1

郑州市信息化促进会文件
郑信促会〔2022〕3号

关于召开郑州市电子信息和软件企业双 50 强

专家评审会的通知

各有关单位：

按照“关于开展郑州市电子信息企业 50 强、郑州市软件和

信息技术服务业企业 50强评选活动的通知”的要求和工作安排，

郑州市信息化促进会将组织电子信息和软件企业双 50 强专家评

审会，现将有关事项通知如下：

一、评审时间

2022 年 3月 8 日——12 日 8:30--18:00

二、评审地点

郑州市信息化促进会（郑州市纬五路 37号联通大厦 5 楼）

三、指导单位

郑州市工业和信息化局

四、主办单位

郑州市信息化促进会

郑州信息化专家委员会

2

五、支持单位

河南广播电视台《数字河南》栏目

第二届世界数字产业博览会组委会

数字河南云博会组委会

六、参评对象

郑州市电子信息和软件双 50 强参评企业（189家）

七、评审方式

企业答辩+专家提问点评+评审组综合评定

企业答辩 10 分钟(PPT 形式)，专家提问点评 5 分钟，共 15

分钟。

八、具体要求

1、参评企业从单位实力、创新能力、行业地位、所获荣誉

四个方面准备答辩 PPT，于 3 月 7 日 17 时前发送至邮箱

zzipa0371@163.com。

2、参评企业按附件分组通知要求，分别于上午 8:30 到场、

下午 14:00到场，按照程序签到、抽签、在侯评区等候。

3、评审组从单位实力、创新能力、行业地位、所获荣誉四

个方面进行综合评定。

4、如参评企业未提交汇报答辩 PPT 或未按照规定时间到场，

将取消参评答辩资格。

5、参评企业配合做好视频录制与宣传推广。

mailto:于汇报答辩前一日15时前发送至邮箱zzipa0371@163.com
mailto:于汇报答辩前一日15时前发送至邮箱zzipa0371@163.com

3

提示：欢迎关联企业和机构届时自愿参与交流。

附件 1：郑州市软件和信息技术服务业企业 50 强专家评审

参评企业分组表

附件 2：郑州市电子信息企业50强专家评审参评企业分组表

郑州市信息化促进会

二〇二二年三月四日

4

附件 1：

郑州市软件和信息技术服务业企业 50 强专家评审参评企业分组表

评审时间 序号 单位名称

3 月 8 日上午

8:30-12:00

（抽签分两组答辩）

1 河南中钢网科技集团股份有限公司

2 河南淘钢电子商务有限公司

3 河南省通信工程局有限责任公司

4 百旺金穗云信息科技有限公司

5 河南九域腾龙信息工程有限公司

6 河南锐之旗网络科技有限公司

7 致欧家居科技股份有限公司

8 河南众诚信息科技股份有限公司

9 利德世普科技有限公司

10 郑州云海信息技术有限公司

11 郑州信大捷安信息技术股份有限公司

12 数字郑州科技有限公司

13 河南一家网络科技有限公司

14 河南艾欧电子科技有限公司

15 日海恒联通信技术有限公司

16 零点创新科技有限公司

17 郑州捷安高科股份有限公司

18 河南紫联物联网技术有限公司

19 郑州兰盾电子有限公司

20 安钢自动化软件股份有限公司

21 河南鑫安利安全科技股份有限公司

5

3 月 8 日下午

14:00-18:00

（抽签分两组答辩）

1 光力科技股份有限公司

2 郑州金惠计算机系统工程有限公司

3 河南省视博电子股份有限公司

4 中电云科信息技术有限公司

5 郑州时空隧道信息技术有限公司

6 河南晟智科技有限公司

7 郑州格蒂电力智能科技有限公司

8 欧亚高科数字技术有限公司

9 河南信安通信技术股份有限公司

10 郑州中业科技股份有限公司

11 东方世纪科技股份有限公司

12 山谷网安科技股份有限公司

13 郑州新益华医学科技有限公司

14 河南蓝通信息技术有限公司

15 河南教育电子音像出版社有限责任公司

16 河南云帆电子科技有限公司

17 河南省新星科技有限公司

18 河南省信息化发展有限公司

19 中科九洲科技股份有限公司

20 河南宏博测控技术有限公司

21 郑州市景安网络科技股份有限公司

6

3 月 9 日上午

8:30-12:00

（抽签分两组答辩）

1 河南八六三软件股份有限公司

2 郑州日电华信息技术有限公司

3 河南羲和网络科技股份有限公司

4 河南安靠电力工程设计有限公司

5 郑州悉知信息科技股份有限公司

6 河南智业科技发展有限公司

7 河南雪城软件有限公司

8 河南金鹏信息技术股份有限公司

9 创元网络技术股份有限公司

10 大博金科技发展有限公司

11 河南省电子规划研究院有限责任公司

12 河南夺冠互动网络科技有限公司

13 河南中裕广恒科技股份有限公司

14 郑州科慧科技股份有限公司

15 河南约克动漫影视股份有限公司

16 郑州富铭环保科技股份有限公司

17 河南中天亿科电子科技有限公司

18 河南省保时安电子科技有限公司

19 郑州海诺电子科技有限公司

20 河南蓝信软件有限公司

21 智鸟科技有限公司

7

3 月 9 日下午

14:00-18:00

（抽签分两组答辩）

1 精华教育科技股份有限公司

2 河南金明源信息技术有限公司

3 河南省维佳计算机系统集成有限公司

4 河南拓普计算机网络工程有限公司

5 郑州量子伟业信息技术有限公司

6 河南恒茂创远科技股份有限公司

7 河南中博信息技术有限公司

8 郑州国测智能科技有限公司

9 河南联云电子科技有限公司

10 金冠同利科技有限公司

11 河南库课文化科技股份有限公司

12 河南今迈实业发展有限公司

13 郑州优美智能科技有限公司

14 郑州腾佑科技有限公司

15 河南志信科技有限公司

16 河南智云数据信息技术股份有限公司

17 郑州蓝博电子技术有限公司

18 河南金盾信安检测评估中心有限公司

19 华测电子认证有限责任公司

20 河南晟盾电子科技有限公司

21 郑州恒正电子科技有限公司

8

3 月 10日上午

8:30-12:00

（抽签分两组答辩）

1 河南数慧信息技术有限公司

2 河南中盟电子科技股份有限公司

3 郑州云智信安安全技术有限公司

4 郑州米宅科技有限公司

5 河南元丰科技网络股份有限公司

6 河南省鼎信信息安全等级测评有限公司

7 河南易凡备特电子科技有限公司

8 郑州信大壹密科技有限公司

9 河南宇通信息技术有限公司

10 郑州美林通科技股份有限公司

11 河南腾跃科技有限公司

12 河南东陆高科实业股份有限公司

13 河南安新网络信息服务有限公司

14 河南海融软件有限公司

15 郑州贝博电子股份有限公司

16 河南天朗生态科技有限公司

17 河南安冉云网络科技有限公司

18 中睿筑城规划设计有限公司

19 河南中鼎立天科技股份有限公司

20 郑州埃文计算机科技有限公司

21 郑州大成软件科技有限公司

9

3 月 10日下午

14:00-18:00

（抽签分两组答辩）

1 河南天冠智能科技有限公司

2 河南金途科技集团股份有限公司

3 河南信安世纪科技有限公司

4 河南云政信安信息技术有限公司

5 郑州大方软件股份有限公司

6 中原教育科技集团有限公司

7 郑州云飞扬信息技术有限公司

8 郑州峰华铁信科技股份有限公司

9 河南飙风信息科技有限公司

10 河南兵峰电子科技有限公司

11 河南华启思创智能科技有限公司

12 河南华辰智控技术有限公司

13 郑州金瀚信息安全技术有限公司

14 河南北斗空间科技有限公司

15 郑州丰嘉科技有限公司

16 河南云和软件科技有限公司

17 郑州港发电子科技有限公司

18 河南中启信息科技股份有限公司

19 郑州鲸工数据科技有限公司

20 河南智游臻龙教育科技有限公司

21 快云信息科技有限公司

10

附件 2：

郑州市电子信息企业 50 强专家评审参评企业分组表

评审时间 序号 单位名称

3 月 11日上午

8:30-12:00

（抽签分两组答辩）

1 鸿富锦精密电子(郑州)有限公司

2 河南裕展精密科技有限公司

3 富泰华精密电子(郑州)有限公司

4 新天科技股份有限公司

5 新开普电子股份有限公司

6 河南辉煌科技股份有限公司

7 河南思维自动化设备股份有限公司

8 郑州朝虹科技有限公司

9 河南蓝信科技有限责任公司

10 郑州炜盛电子科技有限公司

11 郑州兰盾电子有限公司

12 郑州天河通信科技有限公司

13 鸿富胜精密电子（郑州）有限公司

14 郑州天迈科技股份有限公司

15 光力科技股份有限公司

16 郑州金惠计算机系统工程有限公司

17 河南省日立信股份有限公司

18 河南嘉晨智能控制股份有限公司

19 汉威科技集团股份有限公司

20 航天信息河南有限公司

21 郑州众智科技股份有限公司

11

3 月 11日下午

14:00-18:00

（抽签分两组答辩）

1 河南辉煌城轨科技有限公司

2 郑州安然测控技术股份有限公司

3 郑州旭飞光电科技有限公司

4 河南驰诚电气股份有限公司

5 郑州新基业汽车电子有限公司

6 郑州畅想高科股份有限公司

7 郑州椿长仪器仪表有限公司

8 河南汉威智慧安全科技有限公司

9 郑州经纬科技实业有限公司

10 河南省保时安电子科技有限公司

11 河南金明源信息技术有限公司

12 河南省全能科技有限公司

13 瓷金科技（河南）有限公司

14 郑州量子伟业信息技术有限公司

15 郑州海为电子科技有限公司

16 郑州畅威物联网科技有限公司

17 郑州永邦测控技术有限公司

18 郑州云智信安安全技术有限公司

19 郑州豪威尔电子科技股份有限公司

20 郑州易能科技有限公司

21 郑州高华信息技术有限公司

12

3 月 12日上午

8:30-12:00

（抽签分两组答辩）

1 郑州德力自动化物流设备制造有限公司

2 郑州市鑫成智能设备有限公司

3 郑州千百视光电科技股份有限公司

4 郑州胜龙信息技术股份有限公司

5 郑州高识智能科技有限公司

6 锐杰微科技（郑州）有限公司

7 郑州威科姆华大北斗导航科技有限公司

8 索凌电气有限公司

9 郑州三晖电气股份有限公司

10 格力电器（郑州）有限公司

11 郑州海尔新能源科技有限公司

12 郑州信大捷安信息技术股份有限公司

13 河南艾欧电子科技有限公司

14 日海恒联通信技术有限公司

15 安钢自动化软件股份有限公司

16 东方世纪科技股份有限公司

17 河南宏博测控技术有限公司

18 河南雪城软件有限公司

19 郑州科慧科技股份有限公司

20 郑州信大壹密科技有限公司

21 河南省视博电子股份有限公司